Regattaausschreibung: Frihjahrs-Regatta Lampertheim Alle Gruppen

Regattaname: Frahjahrs-Regatta Lampertheim
Regatta Ort: Lampertheim - Altrhein
Regatta Adresse: 68623 Lampertheim, Albrecht-Durer-Str. 46 Regatta der Kategorie B (6 |
Homepage: http://www.wsv-lampertheim.de Kurzname: LA25R
Beschreibung: Kurzstrecke 200m, 300m, 500m
Datum: 03.05.2025 / 03.05.2025
Meldungen an: Regattagemeinschaft Lampertheim Petrelefon: 06206-54697 Fax: Briska 0171 2437915
Goethestr. 5 Handy: Peter 0171 2437581
68623 Lampertheim E-Mail:  kanufreack@aol.com
Meldeschluss: Post: Dienstag, 15. April 2025 E-Mail:  Dienstag, 15. April 2025
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeroffnung: Mittwoch, 16. April 2025

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 Ccs8
Schiiler B: 3,50 € 7,00 € 14,00 € 0,00 €
Schiiler A: 3,50 € 7,00 € 14,00 € 0,00 €
Jugend: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Junioren: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Senioren: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Die Regatta ist ausschlieBlich fiir Schiler C,B,A

Eine Registrierung in der DKV Datenbank ist fur alle Teilnehmer verpflichtend .
Die Teilnehmer starten auf eigene Gefahr
Die 3 Erstplatzierten erhalten Medaillen, zusatzlich werden noch Ehrenpreise vergeben.

Es werden nur Meldungen mit ReVeS entgegengenommen.

Der genaue zeitliche Ablauf aller Rennen ergibt sich erst nach Eingang der Meldungen .
Nachmeldungen sind bis Donnerstag, 01. Mai 2025, 18:00 Uhr mdglich, soweit freie
Startplatze vorhanden sind.

Mit der Anmeldung zur Regattateilnahme wird in die Speicherung und Nutzung der
personenbezogenen Daten der Teilnehmer durch den Veranstalter fir die Organisation
und Abwicklung der Veranstaltung eingewilligt. Starterlisten und Ergebnisse der
Veranstaltung werden vom Veranstalter gespeichert und veréffentlicht .

Die Rennen der Schiler C im K2 und K4 sind als Mix Rennen ausgeschrieben.
Hierbei ist es egal ob nur Madchen oder nur Jungs oder Madchen mit Jungs im Boot
sitzen.

Bitte beachten, dass nur 5 Rennen am Tag gefahren werden dirfen.

Eine Ausweitungen dieser Regelung fiir A und B Schiiler wird es nicht geben.

Es wir in diesem Jahr kein Mehrkampf stattfinden.

Der Zeitplan wird nach Eingang der Meldungen erstellt.

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: Frihjahrs-Regatta Lampertheim

Alle Gruppen

Re-Nr.

154
153
152
184
183
182
115
116
125
126
112
114
122
124
113
110
117
11

123
120
127
121
135
132
134
162
164
321
151
311

141
301
131
351
181
341
171
331
161
102
104
103
105

Bezeichnung

K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
C2
C1
Cc2
K2
K4
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
K2
K4
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K4
K2
K4

mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.
weibl.

mannl.
mannl.

weibl.
weibl.

mannl.
mannl.

weibl.
weibl.

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.
weibl.
weibl.

mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
mixed
mixed
mixed
mixed

Schiler C
Schiiler C
Schiiler C
Schuler C
Schiler C
Schiiler C
Schiiler A
Schiuler A
Schiler A
Schiiler A
Schiiler A
Schiuler A
Schiler A
Schiiler A

Schiler A Jg Ren.
Schuler A Jg Ren.
Schiuler A Jg Ren.
Schiler A Jg Ren.
Schiler A Jg Ren.
Schuler A Jg Ren.
Schiuler A Jg Ren.
Schiler A Jg Ren.

Schiiler B
Schuler B
Schiler B
Schiiler B
Schiiler B

Schiuler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiuler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiuler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.

Schuler C
Schiler C
Schiiler C
Schiiler C

AK 13
AK 13
AK 14
AK 14
AK 13
AK 13
AK 14
AK 14

AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 12
AK 12
AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 12
AK 12

Distanz

300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
200 m
300 m
300 m

Fur die Anzahl der Starts je Sportler ist der Vereinsobmann verantwortlich.

Eine Ubernachtung im Zelt oder Wohnwagen/Wohnmobil wird nicht maglich sein.

Bemerkung

AK7
AK 8
AK 9
AK7
AK 8
AK 9

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 2



