

<b>Regattaname:</b>	Frühjahrs-Regatta Lampertheim		
<b>Regatta Ort:</b>	Lampertheim - Altrhein		
<b>Regatta Adresse:</b>	68623 Lampertheim, Albrecht-Dürer-Str. 46		
<b>Homepage:</b>	<a href="http://www.wsv-lampertheim.de">http://www.wsv-lampertheim.de</a>		
<b>Beschreibung:</b>	Kurzstrecke 200m, 300m, 500m		
<b>Datum:</b>	03.05.2025 / 03.05.2025		
<b>Meldungen an:</b>	Regattagemeinschaft Lampertheim Peter	<b>Telefon:</b> 06206-54697	<b>Fax:</b> Briska 0171 2437915
	Goethestr. 5	<b>Handy:</b> Peter 0171 2437581	
	68623 Lampertheim	<b>E-Mail:</b> kanufreack@aol.com	
<b>Meldeschluss:</b>	<b>Post:</b> Dienstag, 15. April 2025	<b>E-Mail:</b>	Dienstag, 15. April 2025
<b>Melddaten:</b>	<b>Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!</b>		
<b>Meldeeröffnung:</b>	Mittwoch, 16. April 2025		

<b>Startgelder:</b>	<b>K / C 1</b>	<b>K / C 2</b>	<b>K / C 4</b>	<b>C 8</b>
Schüler B:	3,50 €	7,00 €	14,00 €	0,00 €
Schüler A:	3,50 €	7,00 €	14,00 €	0,00 €
Jugend:	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Junioren:	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Leistungsklasse :	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Senioren:	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

**Haftung:** Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.  
Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

**Bemerkung:** Die Regatta ist ausschließlich für Schüler C,B,A

Eine Registrierung in der DKV Datenbank ist für alle Teilnehmer verpflichtend .  
Die Teilnehmer starten auf eigene Gefahr  
Die 3 Erstplatzierten erhalten Medaillen, zusätzlich werden noch Ehrenpreise vergeben.

Es werden nur Meldungen mit ReVeS entgegengenommen.

Der genaue zeitliche Ablauf aller Rennen ergibt sich erst nach Eingang der Meldungen .  
Nachmeldungen sind bis Donnerstag, 01. Mai 2025, 18:00 Uhr möglich, soweit freie Startplätze vorhanden sind.

Mit der Anmeldung zur Regattateilnahme wird in die Speicherung und Nutzung der personenbezogenen Daten der Teilnehmer durch den Veranstalter für die Organisation und Abwicklung der Veranstaltung eingewilligt. Starterlisten und Ergebnisse der Veranstaltung werden vom Veranstalter gespeichert und veröffentlicht .

Die Rennen der Schüler C im K2 und K4 sind als Mix Rennen ausgeschrieben.  
Hierbei ist es egal ob nur Mädchen oder nur Jungs oder Mädchen mit Jungs im Boot sitzen.  
Bitte beachten, dass nur 5 Rennen am Tag gefahren werden dürfen.

Eine Ausweitung dieser Regelung für A und B Schüler wird es nicht geben.

Es wird in diesem Jahr kein Mehrkampf stattfinden.

Der Zeitplan wird nach Eingang der Meldungen erstellt.

Für die Anzahl der Starts je Sportler ist der Vereinsobmann verantwortlich.

Eine Übernachtung im Zelt oder Wohnwagen/Wohnmobil wird nicht möglich sein.

Re-Nr.	Bezeichnung		Distanz	Bemerkung
154	K1	männl. Schüler C	300 m	AK 7
153	K1	männl. Schüler C	300 m	AK 8
152	K1	männl. Schüler C	300 m	AK 9
184	K1	weibl. Schüler C	300 m	AK 7
183	K1	weibl. Schüler C	300 m	AK 8
182	K1	weibl. Schüler C	300 m	AK 9
115	C1	männl. Schüler A	500 m	
116	C2	männl. Schüler A	500 m	
125	C1	weibl. Schüler A	500 m	
126	C2	weibl. Schüler A	500 m	
112	K2	männl. Schüler A	500 m	
114	K4	männl. Schüler A	500 m	
122	K2	weibl. Schüler A	500 m	
124	K4	weibl. Schüler A	500 m	
113	K1	männl. Schüler A Jg Ren.	AK 13	200 m
110	K1	männl. Schüler A Jg Ren.	AK 13	500 m
117	K1	männl. Schüler A Jg Ren.	AK 14	200 m
111	K1	männl. Schüler A Jg Ren.	AK 14	500 m
123	K1	weibl. Schüler A Jg Ren.	AK 13	200 m
120	K1	weibl. Schüler A Jg Ren.	AK 13	500 m
127	K1	weibl. Schüler A Jg Ren.	AK 14	200 m
121	K1	weibl. Schüler A Jg Ren.	AK 14	500 m
135	C1	männl. Schüler B	500 m	
132	K2	männl. Schüler B	500 m	
134	K4	männl. Schüler B	500 m	
162	K2	weibl. Schüler B	500 m	
164	K4	weibl. Schüler B	500 m	
321	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 10	200 m
151	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 10	500 m
311	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 11	200 m
141	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 11	500 m
301	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 12	200 m
131	K1	männl. Schüler B Jg Ren.	AK 12	500 m
351	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 10	200 m
181	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 10	500 m
341	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 11	200 m
171	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 11	500 m
331	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 12	200 m
161	K1	weibl. Schüler B Jg Ren.	AK 12	500 m
102	K2	mixed Schüler C	200 m	
104	K4	mixed Schüler C	200 m	
103	K2	mixed Schüler C	300 m	
105	K4	mixed Schüler C	300 m	